

Date: 03rd September, 2026

1) The Manager, Listing Department, National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai-400051	2) The Listing Department Corporate Relationship Department BSE Limited 1 st Floor, New Trading Wing, P.J. Towers Dalal Street Fort, Mumbai-400001
Scrip Code – ARCHIES	Scrip Code – 532212

Subject: Submission Newspaper Advertisement for the Notice of 36th Annual General Meeting (“AGM”), Remote E-Voting and Book Closure for AGM

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith the newspaper advertisements for the Notice of 36th Annual General Meeting (“AGM”), Remote E-Voting and Book Closure for AGM, published in the Financial Express (English Edition) and Jansatta (Hindi Edition) on 03rd September, 2026.

You are kindly requested to take the same on records & acknowledge.

Thanking you

Yours faithfully,

For ARCHIES LIMITED


Chiranjivi Ramuka
(Company Secretary and Compliance Officer)

Encl: As above

ARCHIES LIMITED

C-148, NARAINA INDUSTRIAL AREA, PHASE - 1, NEW DELHI - 110028 (INDIA), CIN : L36999HR1990PLC041175
TEL.: 91-11-41410000, 41412222, Email : archies@archiesonline.com, Website : www.archiesonline.com
REGISTERED OFFICE : PLOT NO. 191- F, SECTOR - 4, I.M.T. MANESAR, GURUGRAM - 122050, HARYANA (INDIA)

• Shares so transferred shall be credited to the lock-in for a period of One year from the date of shares cannot be transferred/lien marked or pl

To update the KYC, the investors may find t <https://www.autoaxle.com/investorupdates>

Date : 02nd September 2026
Place : Mysuru

JET AIRWAYS (INDIA)

Registered Office - Sterling Centre, 401
Andheri Kurla Road, Chakala, Andheri East
(A company undergoing Liquidation Process with

PUBLIC ANNOUNCE

Notice under the Insolvency and Bankruptcy

Notice is hereby given by the undersigned, to the public at large, of e-auction Airways (India) Limited (in Liquidation) ("Corporate Debtor") which for provisions of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 ("IBC") read with 'as is how is', 'whatever there is' and 'without any recourse' basis and with

The sale will be undertaken by the undersigned through the e-auction Platform", in accordance with, inter alia, Regulation 32 of the IBC (Liquid September 03, 2026 ("ASPM"). All prospective bidders are requested to in accordance with the document submission requirements set out in Clause

Schedule of import

Last date and time to submit eligibility documents and Section 29A undertaking on E-auction Platform
Last date and time to deposit the earnest money deposit ("EMD") on E-auction Platform
Date and time of the e-auction
Last date for payment of final sale consideration

Sr. No.	Asset Description
1	Ground Support Equipment - Ground power unit, and Hydraulic
2	Ground Support Equipment - Baggage trolleys, Cargo trolleys
3	Ground Support Vehicles - Mahindra Bolero, Maruti Eeco and Maruti Van
4	Ground Support Equipment - Toyota Towing Tractor and Fork
5	Ground Support Equipment - T 135 Electrical Towing Tractor
6	Ground Support Equipment - Baggage trolleys, Cargo trolleys
7	Ground Support Equipment - Fire Extinguishers and trolleys
8	Ground Support Equipment - Viking trolleys, Wheel rack trolleys
9	Ground Support Equipment - Toyota Tow Tug
10	Ground Support Equipment - Air Conditioning unit

*Excluding, inter alia, taxes, levies, charges, duties, transfer fees, stamp consummating the sale, as more particularly described in Clause 19 (Costs and expenses) of the Liquidation Process. Indemnities shall be provided by the undersigned or the Indemnified Parties.

- Important Notes:**
1. E-auction will be held for the 10 assets listed above on the BAANKNET
 2. This sale notice shall be read with the ASPMs containing details of the of IBC, and 'General and Technical Terms and Conditions of the E-auction' listing against above Asset and Auction IDs or website of the
 3. The prospective bidders shall submit the requisite eligibility documents' timelines, in accordance with Clause 4 (Eligibility Documents) of the ASPM
 4. For any queries regarding the E-Auction Platform and submission of do 8291220220 and support.baanknet@psballiance.com
 5. For any queries regarding the e-auction, please contact the authorised jetliquidation@in.ey.com and liquidation.jet@gmail.com with the sub document in relation to eligibility document and bid are to be submitted
 6. It is clarified that this notice does not create any binding obligation on the sale. Any decision taken by the undersigned shall be final and binding
 7. It is clarified that the details of the assets set out herein and in the ASPM (as defined in the ASPM) expressly disclaim and shall have no misstatement/omission/variation/shortfall or error of any kind in the de before, during, or after the completion of the e-auctions. The sale of the "without recourse" basis and without any representation, warranty, or
 8. Payment of the Final Sale Consideration is subject to the timelines, inter Consideration) and 16 (Completion of Sale) of the ASPM.
 9. The Liquidator, in accordance with the advice of the CoC, reserves the reason whatsoever, save and except as otherwise provided under appl

Date: 03.09.2026
Place: Mumbai



The most special way to say you care

ARCHIES LIMITED

Regd. Office: Plot No. 191F, Sector-4, IMT Manesar, Gurugram, Haryana-122050
CIN: L36999HR1990PLC041175, Web: www.archiesonline.com &
www.archiesinvestors.in

Email: archies@archiesonline.com, Tel: +91 124 4966666

Notice of 36th Annual General Meeting, Book Closure & E-Voting Information

Notice is hereby given that the 36th (Thirty Sixth) Annual General Meeting ("AGM") of the Members of the Archies Limited (CIN L36999HR1990PLC041175) will be held on Thursday, September 24, 2026 at 11:30 A.M. through VC/OAVM to transact the ordinary and special businesses, as set out in the Notice of the 36th AGM and the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, September 18, 2026 to Thursday September 24, 2026 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

The Annual Report & Notice of AGM along with the Explanatory Statement under Section 102 of the Companies Act, 2013 along with the detailed instructions and information relating to voting (including remote e-voting) have been sent to all the members who have sought the physical copies of the same at their registered address and to all other members through electric mode.

The Company has completed the dispatch of the Notice of AGM and the Annual Report for the Financial Year 2025-2026 on September 02, 2026. The Annual report for the year 2025-26 along with Notice of AGM is available on the Company's website at www.archiesinvestors.in in the communication relating to remote e-voting has been emailed/dispached to the members as mentioned above.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, the Company is pleased to provide the facility to its members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on cut-off date i.e. 17th September 2026 to exercise their right to vote by electronic means as set forth in the Notice of the 36th AGM from a place other than the venue of the meeting ("remote e-voting"). The Company has engaged the services of Link Intime India Pvt. Ltd. (<https://instavote.linkintime.co.in>) to provide e-voting facility.

All members are informed that:

1. The Ordinary and Special Businesses as set forth in the Notice of the 36th AGM of the Company shall be transacted through voting by electronic means.
2. The remote e-voting shall commence on Monday, September 21, 2026 (9.00 AM IST) and ends on Wednesday, September 23, 2026 (5.00 PM IST). Thereafter, the e-voting module will be disabled;
3. The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or by e-voting at the AGM is 17th September, 2026;
4. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained with depositories as on cut-off date will be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting during the AGM;
5. A person who becomes the member of the Company after dispatch of the notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date may obtain the user id and password by sending a request through Email enotices@in.mps.mfg.com.
6. The facility for voting through ballot paper shall also be available at the AGM and members attending the meeting who have not already casted their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right to vote at the meeting. The members who have already casted their votes by remote e-voting prior to the AGM may attend the AGM but shall not be entitled to vote again;
7. A member entitled to attend and vote at the AGM is entitled to appoint a proxy to attend and vote on a poll instead of himself/herself and the proxy need not to be a member of the Company. Proxies, in order to be effective must be signed and stamped and received by the Company as its registered office not less than 48 hours before the time fixed for commencement of the meeting.
8. The Company has appointed Mr. Shailesh Dayal, Practising Company Secretary (FCS No. 4897 & CP. No. 7142) Proprietor of M/s Dayal & Maur, Company Secretaries as Scrutinizer to scrutinize voting process in a fair and transparent manner and in accordance with the applicable laws.
9. The results on resolutions shall be declared not later than 48 hours from the conclusion of the Meeting of the Company. The results declared along with the scrutinizer's Report will be made available on the website of the Company at www.archiesinvestors.in and on Service Provider's website at <https://instavote.linkintime.co.in> and the same shall be communicated to National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited within 48 hours from the conclusion of the Meeting.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at <https://instavote.linkintime.co.in>, under Help section or write an email to enotices@in.mps.mfg.com or Call us at: Tel: 022 - 49186000.

Members holding shares in physical form, who have not registered their email addresses with the Company can obtain the Notice of the AGM along with the Annual Report 2025-26 by sending scanned copy of request letter mentioning the folio no. and name of the shareholder, self-attested copy of PAN and AADHAR by email to the Company at cs@archiesonline.com.

By order of the Board
For Archies Limited
sd/-

Place: Delhi
Date: 02.09.2026

(Chiranjivi Ramuka)
Company Secretary and Compliance Officer



The most special way to say you care

आर्चीज लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: प्लॉट नं. 191एफ, सेक्टर-4, आईएमटी मानेसर, गुल्ग्राम, हरियाणा-122050
सीआईएन: L36999HR1990PLC041175, वेबसाइट: www.archiesonline.com एवं
www.archiesinvestors.in

ईमेल: archies@archiesonline.com, दूरभाष: +91 124 4966666

36वीं वार्षिक आम बैठक, बुक क्लोजर एवं ई-वोटिंग जानकारी की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि आर्चीज लिमिटेड (सीआईएन L36999HR1990PLC041175) के सदस्यों की 36वीं (छत्तीसवीं) वार्षिक आम बैठक ('एजीएम'), 36वीं एजीएम की सूचना में उल्लिखित साधारण एवं विशेष कार्यों के निपटान हेतु गुरुवार, 24 सितंबर 2026 को 11:30 बजे पूर्वा. पर वीसी/ओवीएम के माध्यम से आयोजित की जाएगी, तथा एजीएम के प्रयोजन हेतु कंपनी की सदस्यों की रजिस्टर एवं शेयर हस्तांतरण पुस्तिकाएं शुक्रवार, 18 सितंबर 2026 से गुरुवार, 24 सितंबर 2026 तक (दोनों दिन सम्मिलित) बंद रहेंगी।

वार्षिक रिपोर्ट एवं एजीएम की सूचना, साथ ही कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 102 के अंतर्गत व्याख्यात्मक विवरण तथा मतदान (जिसमें रिमोट ई-वोटिंग भी शामिल है) से संबंधित विस्तृत निर्देश और जानकारी, उन सभी सदस्यों को भेज दी गई है जिन्होंने इसकी भौतिक प्रतियां अपने पंजीकृत पते पर प्राप्त करने का अनुरोध किया था, तथा अन्य सभी सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेजी गई है।

कंपनी ने वित्तीय वर्ष 2025-2026 के लिए एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट का प्रेषण 02 सितंबर, 2026 को पूरा कर लिया है। वर्ष 2025-26 की वार्षिक रिपोर्ट, एजीएम की सूचना सहित, कंपनी की वेबसाइट www.archiesinvestors.in पर उपलब्ध है। रिमोट ई-वोटिंग से संबंधित संचार ऊपर उल्लिखित अनुसार सदस्यों को ईमेल/प्रेषित कर दिया गया है।

कंपनियों अधिनियम, 2013 की धारा 108, कंपनियों (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 तथा सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 44, यथासंशोधित के अनुसरण में, कंपनी अपने उन सदस्यों को, जिनके पास भौतिक रूप में या डीमैटरियलाइजेशन रूप में शेयर हैं, कट-ऑफ तिथि अर्थात् 17 सितंबर 2026 तक, 36वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) की सूचना में निर्धारित अनुसार, बैठक स्थल ("रिमोट ई-वोटिंग") के अतिरिक्त किसी अन्य स्थान से इलेक्ट्रॉनिक माध्यम द्वारा अपने मतधिकार का प्रयोग करने की सुविधा प्रदान करती है, कंपनी ने ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए लिंक इंस्टावोट सॉल्यूशंस प्रा. लि. (<https://instavote.linkintime.co.in>) की सेवाएं ली हैं।

सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि:

1. कंपनी की 36वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना में निर्धारित साधारण एवं विशेष कार्यों का निपटान इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान द्वारा किया जाएगा।
2. रिमोट ई-वोटिंग सोमवार, 21 सितंबर, 2026 (9.00 बजे पूर्वा. भा.मा.स.) से प्रारंभ होगी और बुधवार, 23 सितंबर, 2026 (5.00 बजे अप. भा.मा.स.) को समाप्त होगी। तत्पश्चात्, ई-वोटिंग मैडियूल निष्क्रिय कर दिया जाएगा;
3. रिमोट ई-वोटिंग द्वारा या एजीएम में ई-वोटिंग द्वारा मतदान करने की पात्रता निर्धारित करने हेतु कट-ऑफ तिथि 17 सितंबर, 2026 है;
4. जिस व्यक्ति का नाम कट-ऑफ तिथि के अनुसार सदस्यों के रजिस्टर में या डिपॉजिटरीज के पास रखे गए लाभार्थी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज है, वह रिमोट ई-वोटिंग या एजीएम के दौरान मतदान की सुविधा का लाभ उठाने के अधिकारी होंगे;
5. जो व्यक्ति एजीएम की सूचना के प्रेषण के बाद कंपनियों का सदस्य बनता है और कट-ऑफ तिथि के अनुसार शेयर धारित करता है, वह ईमेल enotices@in.mpm.s.mufg.com पर अनुरोध भेजकर यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है।
6. बैलेट पेपर के माध्यम से मतदान की सुविधा एजीएम में भी उपलब्ध होगी तथा बैठक में उपस्थित वे सदस्य, जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना मत पहले ही नहीं डाला है, बैठक में अपने मतदान के अधिकार का प्रयोग कर सकेंगे। जिन सदस्यों ने एजीएम से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना मत पहले ही डाल दिया है, वे एजीएम में उपस्थित हो सकते हैं, परंतु उन्हें पुनः मतदान करने का अधिकार नहीं होगा;
7. एजीएम में उपस्थित होने और मतदान करने का अधिकार रखने वाला सदस्य, अपने स्थान पर मतदान करने के लिए किसी प्रांसी की नियुक्त करने का अधिकारी है, और प्रांसी का कंपनी का सदस्य होना आवश्यक नहीं है। प्रांसी, प्रभावी होने के लिए, हस्ताक्षरित एवं मुहरांकित होना चाहिए तथा बैठक आरंभ होने के निर्धारित समय से कम से कम 48 घंटे पूर्व कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में प्राप्त हो जाना चाहिए।
8. कंपनी ने श्री शैलेश दयाल, प्रेक्सिडिंग कंपनी सेक्रेटरी (एफएसएस सं. 4897 एवं सीपी सं. 7142), प्रोवाइडर, मेसर्स दयाल एंड मौर, कंपनी सेक्रेटरीज की मतदान प्रक्रिया की निष्पक्ष एवं पारदर्शी तरीके और प्रासंगिक कानूनों के तहत जांच करने हेतु स्कूटीमाइजर नियुक्त किया है।
9. प्रस्तावों पर परिणाम कंपनी की बैठक के समापन के 48 घंटे के भीतर, उससे अधिक विलंब किए बिना, घोषित किए जाएंगे। घोषित परिणाम, स्कूटीमाइजर की रिपोर्ट के साथ, कंपनी की वेबसाइट [www.archiesinvestors.in](https://instavote.linkintime.co.in) तथा सेवा प्रदाता की वेबसाइट <https://instavote.linkintime.co.in> पर उपलब्ध कराए जाएंगे और इन्हें बैठक के समापन के 48 घंटे के भीतर नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड तथा बीएसई लिमिटेड को भी सूचित किया जाएगा।

किसी भी प्रश्न हेतु आप <https://instavote.linkintime.co.in> पर उपलब्ध सदस्यों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) तथा ई-वोटिंग यूजर मैनुअल, हेल्प सेक्शन के अंतर्गत देख सकते हैं अथवा enotices@in.mpm.s.mufg.com पर ईमेल लिख सकते हैं अथवा हमें कॉल कर सकते हैं।
दूरभाष: 022 - 49186000.

भौतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्य, जिन्होंने अपने ईमेल पते कंपनी के साथ पंजीकृत नहीं कराए हैं, वे फोलियो संख्या और शेयरधारक का नाम उल्लेखित अनुरोध-पत्र को स्कैन की हुई प्रति, पैन और आधार की स्वयंसांगित प्रति ईमेल द्वारा कंपनी की cs@archiesonline.com पर भेजकर एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट 2025-26 प्राप्त कर सकते हैं।

निदेशक मंडल के आदेश से

कृते आर्चीज लिमिटेड

हस्ता./-

(चिरंजीवी रामुका)

स्थान: दिल्ली

दिनांक: 02.09.2026

कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी



मीडिया मैट्रिक्स वर्ल्ड

पंजीकृत कार्यालय: प्लॉट नं. 38, चौथी मंजिल, इंस्टीट्यूशनल एरिया, सेक्टर 32,

दूरभाष: +91-124-4310000, फ़ैक्स: +91-124-4310050, वेबसाइट:

ईमेल: mmwl.corporate@gmail.com कॉर्पोरेट पहचान संख्या: L321

41वीं वार्षिक आम बैठक के संबंध में सूचनागत जा

मीडिया मैट्रिक्स वर्ल्डवाइड लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों की 41वीं वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") के संपादन हेतु वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी") / अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों ("ओवीएम") के माध्यम बजे (भारतीय मानक समय) आयोजित की जानी निर्धारित है।

कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ने क्रमशः 08 अप्रैल 2020, 13 अप्रैल 2020, 05 मई 2020, 13 जनवरी 2022, 28 दिसंबर 2022, 25 सितंबर 2023, 19 सितंबर 2024 तथा 22 सितंबर 2025 की अपनी सामान्य 02/2021, 19/2021, 21/2021, 02/2022, 10/2022, 09/2023, 09/2024 तथा 03/2025 विनियम बॉर्ड ("सेबी") द्वारा जारी लागू परिपत्रों के साथ पठित किया जाए, (जिन्हें इसके बाद संग्रह से सदस्यों की एक सामान्य स्थान पर भौतिक उपस्थिति के बिना वीसी / ओवीएम के माध्यम से पठित किया जाएगा, पूर्वोक्त एमएसए परिपत्रों तथा सेबी (सूचीबद्धता बाध्यताएं और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनिर्देशों के अनुपालन में, उन शेयरधारकों को कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 136 में यथा निर्धारित छूट प्रदान की गई है जिन्होंने अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं कराए हैं। तदनुसार, सेबी सूचीबद्ध शेयरधारकों को संपूर्ण वार्षिक रिपोर्ट तक पहुंचने के लिए वेब लिंक (स्टडीक पथ सहित) युक्त एक पत्र एवं ट्रांसफर एजेंट ("आरटीए"), या अपने संबंधित डिपोजिटरी प्रतिभागियों के पास अपने ईमेल पते कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम"), सेबी सूचीबद्धता विनियम तथा परिपत्रों के प्रावधानों के अनुपालन के माध्यम से आयोजित की जा रही है तथा सदस्य वीसी/ओवीएम के माध्यम से आगामी एजीएम कंपनी ने नेशनल सिक्केटरीज डिपोजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") द्वारा प्रदान की गई वीसी / एजीएम में भाग लेने की सुविधा प्रदान की है।

परिपत्रों के अनुसार, वित्तीय वर्ष 2025-26 की वार्षिक रिपोर्ट के साथ 41वीं एजीएम की सूचना के जारी होने के ईमेल पते कंपनी/आरटीए/डिपोजिटरी/डिपोजिटरी प्रतिभागियों के पास पंजीकृत है के साथ 41वीं एजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.mmwlindia.com, स्टॉक एक्सचेंज www.bseindia.com तथा एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियमवारी, 2014 के नियम 20, सेबी सूचीबद्धता विनियमवारी के विनियम ("एएस-2") के साथ पठित अधिनियम की धारा 108 के अनुसरण में, कंपनी अपने सदस्यों को तथा एजीएम के दौरान ई-मतदान) का, उपयोग करके 41वीं एजीएम की सूचना में निर्धारित सभी करते हुए प्रश्न है तथा इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली के माध्यम से मतदान को सुगम बनाई-मतदान/ई-मतदान की विस्तृत प्रक्रिया 41वीं एजीएम की सूचना में प्रदान की जा रही है।

सेबी के परिपत्र संख्या एचओ/38/13/(4)2026-एमआईआरएसडी-पीओडी/आई/4298/2026 में पूर्व परिपत्रों के अनुपालन में, भौतिक रूप में शेयर धारक ऐसे शेयरधारक जिनके फोलियो में स्था नंबर, बैंक खाता विवरण, नमूना हस्ताक्षर अद्यतन नहीं हैं, वे ऐसे फोलियो के संबंध में लागू होने वाले इंडिया प्राइवेट लिमिटेड (जिसे पहले लिंक इन्स्टावोट इंडिया प्राइवेट लिमिटेड के नाम से जाना जाता था) के माध्यम से मतदान करने के लिए प्रोत्साहित किया गया है।

भौतिक रूप में शेयर धारक ऐसे सदस्य जिन्होंने कंपनी के पास अपने पैन तथा केवाईसी विवरण mmwl.corporate@gmail.com पर ईमेल द्वारा कंपनी के संचालनीय विभाग से या rnt.help@mmwl.com से संपर्क/पत्राचार करके इसे पंजीकृत/अद्यतन/पूर्ण कर सकते हैं।

डीमैट रूप में शेयर धारण करने वाले शेयरधारक अपने पैन तथा केवाईसी विवरण पंजीकृत/अद्यतन/संपर्क/पत्राचार कर सकते हैं।

स्थान: गुल्ग्राम

तिथि: 02 सितंबर, 2026

आइकन फैसिलिटीटर्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: सी-28, द्वितीय-तल, सामुदायिक केंद्र, जनकपुरी, नई दिल्ली, 1

ईमेल: iconfacilities@gmail.com; वेबसाइट: www.iconf.in; सीआईएन:

13वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना एवं वोटिंग

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि आइकन फैसिलिटीटर्स लिमिटेड ("कंपनी") की 13वीं वार्षिक 3 सोमवार, 28 सितंबर 2026 को अपराह्न 03:30 बजे (भा.मा.स.) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी") के माध्यम से, एजीएम में सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना, एजीएम सूचना दिनांक 24 अगस्त 2026 को जारी होगी।

सामान्य परिपत्र संख्या 03/2025 दिनांक 22 सितंबर 2025 तथा कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ("एमएस") अनुसरण में, कंपनियों को एक सामान्य स्थल पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना, अपने माध्यम (वीसी/ओवीएम) के माध्यम से आयोजित करने की अनुमति है। एमएसए परिपत्रों तथा कंपनियों के माध्यम से आयोजित करने के अनुपालन में, कंपनी के सदस्यों की एजीएम की सूचना में 13वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) की सूचना तथा वित्तीय वर्ष 2025-26 के लिए शेयरधारकों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेज दी है, जिनके ई-मेल पते कंपनी/रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजीएम की सूचना तथा वित्तीय वर्ष 2025-26 के लिए वार्षिक रिपोर्ट की प्रति कंपनी की वेबसाइट अर्थात् बीएसई लिमिटेड का www.bseindia.com, तथा स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड का www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध है। यदि शेयरधारक अनुरोध करें, तो वार्षिक रिपोर्ट माध्यम से एजीएम की सूचना का प्रेषण बुधवार, 02 सितंबर 2026 को पूर्ण हो गया है।

सदस्यों को, सीडीएसएल द्वारा प्रदान किए गए इलेक्ट्रॉनिक प्लेटफॉर्म के माध्यम से एजीएम में भाग लेने के लिए www.evotingindia.com पर जाएं और उन्हें प्रदान किए गए रिमोट ई-वोटिंग क्रेडेंशियल तक पहुंच प्राप्त करें।

रिमोट ई-वोटिंग और एजीएम में ई-वोटिंग के लिए निर्देश:

1. कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 ("अधिनियम") के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन और) तथा सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियम, 2015 ("सूचीकरण विनियम") एजीएम की सूचना में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर इलेक्ट्रॉनिक वोट प्रणाली ("रिमोट ई-वोटिंग") सीडीएसएल द्वारा प्रदान की गई है। भौतिक रूप में या डीमैट रूप में शेयर रखने वाले सदस्य, रजिस्ट्रार, www.evotingindia.com के माध्यम से सीडीएसएल की रिमोट ई-वोटिंग सुविधा का नाम कट-ऑफ तिथि के अनुसार सदस्यों के रजिस्टर में या डिपॉजिटरी द्वारा संशोधित ला वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने का अधिकारी होगा। सदस्यों के वोट अधिकार कट-ऑफ तिथि शेयरों के चुकता मूल्य के अनुपात में होंगे।